et  populaíionem  que  est  iuxta  Paleníiam.  6  Nos  uero 
Prior  etcapituIumVallis[o/e//]  pro  parte  nostra  in  supra 
dictis  penis,  de  mandato  et  assensu  Magistri  Benedicti 

Abbatis  nostri,  7  obligamus  Pedrosiellam  et  Villam 
que  dicitur  Sancta  Crux,  et  teríias  uidelicet  de  Ranedo 

et  de  Castriello;  et  utraque  pars  nostrüm  teneatur  alte- 
ram  partem  certam  reddere  infra  octauas  Natiuitatís 
Domini  próximo  uenituras,  quis  de  nominatis  a  se 

predictum   susceperit  compromissum.  Si  autem  do- 
minus  Burgensis,  qui  a  partibus  communiter  est  elec- 
tus,  predictum  suscipere  noluerit  compromissum  per 
nuntios  a  partibus  communiter  missos,  infra  predictum 
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tempuspartibus  infimetur,  ef  partes  teneanfur  conuenirc 

Palentiam  in  fesío  purificatlonis  Beate  Uirginis  pró- 
ximo uenituro  ad  alium  tertium  communifer  eligendum; 

in  quo  si  forte  non  conuenerimus,  utraque  pars  nomi- 
nen unum  uel  dúos,  quos  uoluerií  nominare,  ef  quem 

de  nominaíis  ab  utraque  parte,  qui  susceperint  arbi- 
trium,  pre-elegerint  loco  teríii,  sine  contradicione  ali- 
qua  assumatur.  Si  autem  aliquis  de  elecíis  a  partibus, 
quod  absit,  discesserit,  pars  illa  que  eum  elegit  possit 
alium  eligere,  quem  uiderit  expediré.  Si  autem  tercius 
a  partibus  communier  electus  uitam  fmierit,  alius  loco 
eius  communiter  eligatur.  Ad  omnia  autem  supra  dicta 
utraque  pars  nostrüm  sub  subscripta  pena  se  obligat 
obseruanda.  Ef  ut  hoc  compromissum  maius  robur 

obfineat,  nos  T[el//us]  Dei  grafía  Episcopus  Palenfi- 
nus  et  capitulum,  et  nos  Magister  B[enedlcfus]  Abbas 
ef  capitulum  ValIis[o/e//]  presenten!  paginam  sigillis 

nostris  fecimus  communiri.  9  Acfum  hoc  in  Capitulo 
Palentino  décimo  nono  die  mensis  Nouembris  anno 
Domini  millesimo  ducentésimo  trigésimo  primo,  Era 
millesima  ducentésima  sexagésima  nona. 

Es  carta  partida  por  alfabeto. 

Legajo  XXXI  núm.  8. 
Perg.  190  X  245  —  Letra  francesa. 
Lleva  cuatro  sellos  de  cera,  el  primero,  comenzando  por  la 

izquierda,  es  el  primitivo  del  Cabildo  de  Valladolid,  en  cuyo 
centro  se  representa  la  Huida  a  Egipto,  llevando  en  torno  la 
inscripción:  *  S1G1LLVM:  CAPITVLLVALLISOLETI:  (núm  8). 
El  segundo  corresponde  al  Abad  D  Benito,  y  consiste  en  un 

ave,  que  bien  pudiera  ser  el  cuervo  que  sustentó  a  San  Beni- 
to, y  al  rededor  la  leyenda:  •>  S  :  M[agisf]R[  •  f$[ened¡cfí]  •